
      

Dipartimento di Management 
Via Cantarane, 24 – 37129 Verona | T: +39 045 802 8222 
chiara.leardini@univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

Il Direttore  

 

Rep. n. 7817/2024  
Prot. n.  292145  del 11/07/2024 
 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTO il Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti 
pubblici e soggetti privati emanato con Decreto Rettorale n. 2370/2004 del 29/11/2004, 
 

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica relativo all’assegnazione di n. 1 Borsa di Ricerca Post 
lauream per il supporto al progetto di ricerca dal titolo “ERM e controlli interni: analisi di casi di 
PMI”.Cod. sel. BdR 05/2024 (Rep. n. 5898/2024 Prot. n. 202402 del 27/05/2024 affisso all’Albo 
Ufficiale di Ateneo il 27/05/2024),  
 
 

VISTO il Verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice Rep. n. 1546/2024 Prot. n. 288067 del 
09/07/2024. 
 

 
DECRETA 

 

 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli e colloquio per l’assegnazione 
di n. 1 Borsa di Ricerca Post Lauream per il supporto al progetto di ricerca dal titolo “ERM e 
controlli interni: analisi di casi di PMI”. (Cod. Sel. BdR 05/2024).  
 

ART. 2 – La Commissione di valutazione ha considerato i candidati non idonei. 
 

ART. 3 – Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo. 

 
                      
 

La Direttrice  
                                 Prof.ssa Chiara Leardini (*) 
 
 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 

 


		2024-07-11T13:15:09+0200
	IT
	Chiara Leardini




